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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - líuriticupu/iVlA

Processo Administrativo n° 0208001/2021
Modalidade; Pregão Eletrônico ii° 029/2021
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços, para eventuais aquisições de materiais de expediente e didáticos
para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de
Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS
DE HABILITAÇAO DA EMPRESA

C A DE SOUSA LTDA
CNPJ: 42.706.897/0001-13



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/09/2021 16:28:47

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: C A DE SOUSA LTDA

CNPJ: 42.706.897/0001-13

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI,

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AÇ^UI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril
de 2014, Lei n“ 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n“ 13.726, de 8 de outubro de 2018.

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: C A DE SOUSA LTDA

CPF/CNPJ: 42.706.897/0001-13

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de inlerposiçào de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16:40:32 do dia 20/09/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

hUps://contas.tcu.£ov.br/ords/f?p"lNABlUTADO:5

Código de controle da certidão: RMDA200921164032

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão Negativa Rub.

Certifico que nesta data (20/09/2021 às 16:42) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n® 42.706.897/0001-13.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius-br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6148.E43F.EA3D.E975 no seguinte endereço: httDs://wvvw.cni.ius.br/improbidade adm./autenticar certidao-Dhp

O-
Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 20/09/2021 as 16:42:55
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: CLERES ALVES DE SOUSA

CPF/CNPJ: 007.577.813-06

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, 0 (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16:41:14 do dia 20/09/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcii.uov.br/ords/f7p~lNABILI I ADO:5

Código de controle da certidão: J912200921164114

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (20/09/2021 às 16:43) NÂO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 007.577.813-06.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portai do TSE em http://divulaacandcontas.tse-ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitameníe. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6148.E475.30D1.2029 no seguinte endereço; httDs://www.cni.ius.br/improbidade adm./autenticar certidão.ohp

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 20/09/2021 as 16:43:49



sas - CEIS - Portal da transparênciadas Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Su'Detalhar20/09/2021 16:46

FILTROS APLICADOS:

Nome: CLERES ALVES DE SOUSA

CPF/CNPJ: 00757781306

LIMPAR

Data da consulta: 20/09/2021 16:22:23

Data da última atualização: 17/09/2021 18:00:19

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO OA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇAOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

33 3:?
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hltps://www.pot1a transparência.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=CLERES+ALVES+DE+SOUSA&cpfCnpj=00757781306S.-. 1/1



EP) - Portal da transparênciamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punida'^ yDr y20/09/2021 16:47

FILTROS APLICADOS:

Nome: C A DE SOUSA LTDA

CPF / CNPJ: 42706897000113

LIMPAR

Data da consulta: 20/09/2021 15:49:32

Data da última atualização: 17/09/2021 18:00:19

INkiO OA VIGÊNCIA OA

sançAo
fimdavigEncia da
sançAo

órgAo/entioade
sancionadora tipo dasançAo quantidadeVAIOR DA MULTAUFDO SANCIONADOCNPj/CPF DO SANCIONADO HOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=Soffsel=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=C+A+DE+SOUSA+LTDA&cpfCnpj=42706897000113&co,.- 1/1



sas - CEIS - Portal da transparênciadas Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Sli'
)

Detalhar20/09/2021 16:45

FILTROS APLICADOS:

Nome: C A DE SOUSA LTDA

CPF / CNPJ: 42706897000113

LIMPAR

Data da consulta: 20/09/2021 16:22:23

Data da última atualização: 17/09/2021 18:00:19

ÓRGÂO/ENTIOADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBÜCAÇAO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇAOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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https://www.portalffansparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimpIes=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=C+A+DE+SOUSA+LTDA&cpfCnpj-42706897000113&col...
1/1
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210477725, 210477717
● DATA DO PROTOCOLO: 14/07/2021
● NÚMERO DE REGISTRO: 22200567657

● ARQUIVAMENTO; 22200567657
● EMPRESA: C A DE SOUSA LTDA

^ Contrato (http5://www,piauidigital,pi,gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronlco/arqulvo/YXNzaW5hZG9fM|AyMTA3MTQxMDE2MDRfQ29udHJhdG9Tb2NpYWxfQ29udHJhdG9fU29iaWFsX1BJUDIxMDQyM2c4MThfMTQwNzlwMiEx^

Solicitação de Enquadramento (https.//www.piauidigital.pl.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-Kai

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fM]AyMTA3MTQxMDE2MDdfRGVjbGFyYWNhb19kZV9FbnF1YWRyYW1lbnRvX1BJUDIxMDQyMzc4MThfMTQwNzlwMjExMDE

1/1
www.piauidigital.pi.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=PIP2104237818



Comprovante de Inscrição ou de Situação Cadastral no CPF20/09/2021 16:58
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007.577.813-06Número do CPF:

CLERES ALVES DE SOUSANome:

REGULARSituação Cadastral:

C060.3C8F.B94D.7296Código de Controle:

A Secretaria da Receita Federal do Brasil confirma a autenticidade do comprovante.

1/1
https://servicos.receita.fazenda, gov. br/Servicos/CPF/ca/ResultadoAut. asp?cp-00757781306&cc=C0603C8FB94D7296&de-1205202 l&he 1150...
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação >
/vrivA I
Status I

SEM STATUS i

I NIRE 22200567657

CNPJ 42.706.897/0001-13

I

 }

Endereço Completo DOUTOR MANOEL AYRES NETO, N° 19, SALA B, PARQUE SUL -
Teresina/PI - CEP 64036-415

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoNúmero DataAto

19/07/2021

14/07/2021

BALANÇO20210489758

20210477725

223

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

CONTRATO

316

14/07/2021

-Esta-certidão-foi-emiíida-automaticaroente em 10/09/2024^-33 16;45;51 (hotário-deBcasUia)^

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o código
XSVGM3C6.

22200567657090

PIC2101313666

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Seaetárío(a) Geral

/

1/1hüps://www,piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Piauí Digital20/09/2021 16:59
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

At„: ..

1/3
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Início de Atividade

14/07/2021
NIRE (Sede)
22200567657

CNPJ

42.706.897/0001-13

Data de Ato

Constitutivo

14/07/2021

Endereço Completo

Avenida DOUTOR MANOEL AYRES NETO, N° 19. SALA B, PARQUE SUL - Teresina/PI - CEP 64036-415

Objeto Social
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS COMERCIO

VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CACA, PESCA E

CAMPING COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA

ESCRITÓRIO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO

VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS RECREATIVOS E ESPORTIVOS ALUGUEL DE

APARELHOS DE JOGOS ELETRÔNICOS ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS

Prazo de Duração

Indeterminado
Capital Social

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)
Capital Integralizado

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Dados do Sócio

Espécie de
sócio

Sócio

Administrador Término do

mandatoS

Nome

CLERES ALVES DE 007.577.813-06 capital
SOUSA

CPF/CNPJ Partici

R$ 150

pação no

.000,00

Dados do Administrador

Término do mandatoCPFNome

CLERES ALVES DE SOUSA 007.577.813-06

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223/223-BALANÇO

Número

20210489758

Data Status

SEM STATUS19/07/2021

Esta certidão foi emitida automaticamente em 29/07/2021, às 09:32:25 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br. com o código U31INB9E.

PIC2101279185

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secretário Geral

2/3https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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3/3
https;/Avww.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Confirmação da Autenticidade de Certidões20/09/2021 17:02 :021Proo
FU.

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 42.706.897/0001-13

Código de Controle: B7C6.9B47.2F3A.BF9E

Data da Emissão: 19/07/2021

Hora da Emissão: 15:27:15

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 19/07/2021, com validade até 15/01/2022.

●:0

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confi rmar)

1/1
servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Certidões Web20/09/2021 17:12

LN'tB£sRCERTIDÕES WEB-t.ü.u

OOe Certidão da Situação Fiscal Tributária - CSFTéb Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA

O
Validar Certidão

O A certidão 210742706897000113 não foi validada.

VALIDAR CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: *
210742706897000113

Documento de CNPJ :  42.706.897/0001-13

Identificação: *

Chave: * 63C7-5B1D-E99E-A06E-A06E-C0FO-D2B4

ÍI LimparCampos-  V.‘li

1/2https;//webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web/index.xhtml
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V - 1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de Orientações Regularidade

do Empregador.

Inscrição: 42.706.897/0001-13
Razão social: C A DE SOUSA LTDA

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2021091602591293020848

2021082802524827202090

2021080902413151346709

2021072111305214718671

16/09/2021 a 15/10/2021

28/08/2021 a 26/09/2021

09/08/2021 a 07/09/2021

21/07/2021 a 19/08/2021

16/09/2021

28/08/2021

09/08/2021

21/07/2021

Resultado da consulta em 20/09/2021 17:20:58

Voltar
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Validar certidão para portal20/09/2021 17:18

Confirmar Limpar

Itens Obrigatórios
Pelo menos um destes Itens deve ser preenchido

Código da autenticidade

8F36DAE9926E2A0D

Número da certidão '

142.384/21-38

CERTIDÃO AUTENTICA

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO

23/07/2021 12:08asLavrada no dia

21/10/2021Válida até

142.384/21-38
Código controle

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

CPF/CNPJ: 42.706.897/0001-13

Endereço: AVENIDA DOUTOR MANOEL AYRES NETO, 19 Complemento: SALA B Bairro: BAIRRO PARQUE SUL Cidade: TERESINA Estado: PI

Cep: 64.036-415

Contribuinte; C A DE SOUSA LTDA

-TJ

O

Ci»

::b

1/1
porta!.teresina.pi.gov.br/dsf_thelportal/inicial.do?evento=montaMenuSacronym=VALIDARCERTlDAO
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Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas20/09/2021 17:31 Proo Z21

fll.

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir Certidão RegularizaçãoValidar Nova Certidão

1/1
https://www.tst.jus.br/certidao1



1

Página 1 de .1

PODER JUDICIÁRIO

"USTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 42.706.897/0001-13

Certidão n“: 22245982/2021

Expedição: 20/07/2021, às 09:16:41

Validade: 15/01/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias contados da data

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 42.706.897/0001-13, NÃO consta do

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

Certidão expedida sem indicação do nome/razão social, tendo em

vista que o CPF/CNPJ consultado não figura na última versão da base

de dados da Receita Federal do Brasil

TST. Para saber a situação desse CPF/CNPJ

RFB enviada ao Tribunal

Superior do Trabalho

consulte o sítio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se

autenticidade no

à verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

(http://www.tst.jus.br).Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores

necessários à identificação

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários, a honorários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

firmados perante o Ministério Público do.

Trabalhistas constam os dados

das pessoas naturais e jurídicas

inclusive no concernente aos

a  custas, a

de execução de acordos

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

es;
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 210489758
● DATA DO PROTOCOLO; 16/07/2021
● NÚMERO DE REGISTRO: 22200667657
■ ARQUIVAMENTO: 20210489758
. EMPRESA: C A DE SOUSA LTDA

__ Balanço (https;//www.piauidigital.pi.gov,br/sigfadl/contrato-sodal/downioad-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5h2G9fMjAyMTA3MTYxNzAxMDNfQmFsYW5jb19QS UUyMTAwMjQwOTAwLnBkZg==/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PIE21(

1/1
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